

## KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

### TEST RESULT

- Tên mẫu thử: Cầu dao cách ly 35kV, 1 pha, 900A (cách điện Polymer)  
*Name of sample: Outdoor disconnect switch 35kV, 1P, 900A (Polymer insulator)*
- Khách hàng: Công ty TNHH Sản xuất và thương mại NCT Việt Nam  
*Customer: NCT Vietnam Manufacturing and Trading Company Limited*
- Cơ sở sản xuất: Công ty TNHH Sản xuất và thương mại NCT Việt Nam  
*Manufacturer: NCT Vietnam Manufacturing and Trading Company Limited*
- Ký hiệu: NCT DS -35/900  
*Type*
- Số lượng mẫu: 01 pha  
*Quantity*
- Tình trạng mẫu: Mới, chưa qua sử dụng  
*Condition of sample:*
- Ngày nhận mẫu: 16/ 02/ 2017  
*Reception date:*
- Ngày thử nghiệm: 16/ 02/ 2017 ÷ 03/ 03/ 2017  
*Testing date*
- Tiêu chuẩn áp dụng: TCVN 5768:1993; IEC 60129; IEC 60694 và Yêu cầu khách hàng  
*Applied standards: TCVN 5768:1993; IEC 60129; IEC 60694 and requirement of customer*

**TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM**  
**ĐIỆN, ĐIỆN TỬ VÀ HIỆU SUẤT NĂNG LƯỢNG**  
**CHIEF OF ELECTRIC, ELECTRONIC**  
**AND ENERGY EFFICIENT LABORATORY**

**Đặng Thanh Tùng**

Hà nội, ngày 03 / 03 / 2017

**GIÁM ĐỐC**  
**DIRECTOR**



**PHÓ GIÁM ĐỐC**

*Nguyễn Ngọc Châm*

- Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử do khách hàng đưa tới.  
*This test results is value only for samples taken by customer.*
- Không được trích sao một phần kết quả này nếu không được sự đồng ý của trung tâm Kỹ thuật 1.  
*This test results shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST 1.*
- Tên mẫu và tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của khách hàng.  
*Name of sample and customer are written as customer's request.*